



Z życia gminy Leśniowice

Mieszkańcy gminy Darłowo i powiatu Sławieńskiego w naszej gminie

W dniu 16 sierpnia 2017 r. odwiedzili nas mieszkańcy gminy Darłowo i powiatu Sławieńskiego. Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice zabrał przybyłych gości na wycieczkę objazdową po terenie gminy, uczestnicy odwiedzili takie miejsca jak.: Kompleks rekreacyjno-wypoczynkowy "Maczuły" oraz Zespół dworsko-parkowy w Sielcu.

Następnie w Domu spotkań „Na pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim grupa Kreatywni i Aktywni wraz Zespołem śpiewaczym „Sielanki” zorganizowała poczęstunek. W tym spotkaniu udział wzięli Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Waldemar Nowosad Przewodniczący Rady Gminy Siennica Różana, Pan Jan Krawczuk Wicestarosta Powiatu Sławieńskiego, Pan Jerzy Krzyżanowski Prezes Stowarzyszenia Rodzin Kresowych w Jeżycach, zespół „Złoty Łan” z Wiekowic, Zespół śpiewaczy „Sielanki”, Zespół Pana Mariana Betiuka, Pan Stefan Wojtaszuk, członkowie Stowarzyszenia Rodzin Kresowych oraz grupa „Kreatywni i Aktywni”.

Podczas tego spotkania Pan Wiesław Radzięciak przedstawił prezentację multimedialną o działalności Gminy Leśniowice, następnie obecne zespoły zaprezentowały biesiadne przyśpiewki.



oprac. Paulina Ścibak



Zebranie sprawozdawczo - wyborcze Zarządu Gminnego Koła Związku Kombatantów RP oraz Byłych Więźniów Politycznych

W dniu 16 sierpnia 2017 r. w Gminnej Bibliotece Publicznej w Lesniowicach odbyło się zebranie sprawozdawczo - wyborcze Zarządu Gminnego Koła Związku Kombatantów RP oraz Byłych Więźniów Politycznych. W spotkaniu uczestniczył Wójt Gminy Wiesław Radzięciak oraz członkowie Związku.

Spotkanie poświęcone było zmianom personalnym w Zarządzie Gminnym Koła. Głosami uczestników na przewodniczącego koła został wybrany Pan Mirosław Dolecki, na sekretarza Pani Bielak Katarzyna. Na zakończenie Wójt Gminy Lesniowice życzył wszystkim członkom Związku przede wszystkim zdrowia i długich lat życia oraz zadeklarował dalszą współpracę.



oprac. Judyta Mróz